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BUGÜN GÖZLER TCMB’nin FAİZ KARARINDA OLACAK 

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde, tüketici fiyatlarındaki hızlı artışın artık büyük ölçüde kontrol altına alınmasıyla gelecek ay faiz 
indiriminin muhtemel olduğunu belirtti. Tüketici fiyatlarındaki hızlı artışın artık büyük ölçüde kontrol altına alınmasıyla birlikte önümüzdeki ay bir 
faiz indirimine gidilebileceğini belirtti. ECB'nin 6 Haziran'da faiz indirimine gideceğine dair söz vermesi üzerine politika yapıcılar  
dikkatlerini faizlerin bundan sonra nereye gideceğini tartışmaya yöneltti. 

İngiltere'de enflasyonun beklenenden az gerileme göstermesinin ardından yatırımcılar İngiltere Merkez Bankası’nın (BoE) Haziran'da faiz 
indirimine gitmesi konusundaki beklentisini düşürdü. Tüketici Fiyatları Endeksi'nin Nisan ayında bir önceki aya göre yüzde 3,2'den yüzde 2,3’e 
düştüğünü açıkladı. Bu oran, 2021 yazından bu yana en düşük seviye ve İngiltere Merkez Bankası’nın (BoE) yüzde 2’lik hedefine yakın olsa da 
piyasada beklentilerinin üzerinde seyretti. Veri sonrası Goldman Sachs, BOE'nin bu yıl 3 olan faiz indirimini iki kere faiz indirimi yapacak şekilde 
yeniledi. Haziran ayında başlaması tahmin edilen indirim için de Ağustos ayında faiz indirimine başlaması yönünde yeniledi.  

Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, Avrupa Birliği'nin (AB) Rus varlıklarından elde edilen gelirlerin Ukrayna için kullanılmasına ilişkin, "Bu gelirlerin 
tamamı bize ait ve bunların başka amaçlarla aktarılması uluslararası finans sisteminin tüm kural ve normlarına aykırıdır." dedi. 

Fed Boston başkanı Collins, faiz ayarlamalarında sabırlı olunması gerektiğini belirterek devam eden ekonomik belirsizlik nedeniyle faiz oranlarının  
ayarlanmasının daha fazla zaman alacağını vurguladı. ABD Merkez Bankası (Fed) Yönetim Kurulu Üyesi Christopher Waller, Peterson 
Uluslararası Ekonomi Enstitüsü'nde yaptığı konuşmasında faiz indirimlerine başlamak için birkaç ay daha iyi enflasyon rakamları görmesi 
gerektiğini söyledi. 

Fitch Türk bankacılık raporu yayımlandı. Piyasa erişimindeki iyileşme, Türk bankaları için yakın vadeli refinansman risklerinin azalacağı yönündeki 
beklentilerimizi güçlendirmektedir. Türk bankalarının borç ihracında son dönemde görülen artış, uluslararası yatırımcıların sektöre olan güvenini 
yeniden kazandığını gösteriyor 

Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek, enflasyon Mayıs ayında yıllık zirveye ulaştıktan sonra yaz aylarında çok hızlı bir şekilde düşerek inanıyorum ki 
sene sonunda 30'lu rakamı görür, ifadesini kullandı. Dezenflasyon programının başarılı şekilde uygulandığını da vurguladı.  

Bugün yurt içinde veri akışı yoğun. TCMB faiz kararı, tüketici güveni, döviz rezervleri takip edilecek iken ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları, 
yeni konut satışları açıklanacak. Avrupa’da ise PMI verileri bekleniyor.  

 

 

 



 

  

TCMB PPK toplantısı ve faiz kararı bugün piyasada odak noktası olacak. Beklentiler faizin sabit bırakılması 
yönünde. ABD kanadında Fed yetkililerinin sözlü yönlendirmeleri devam ederken veri takibinin yapılacağı 
vurgulanmakta. ABD’de haftalık işsizlik başvuruları ve yeni konut satışları takip edilecek. Yurt içinde net döviz 
rezervleri ve tüketici güven endeksi açıklanacak. Teknik olarak ilk direnç noktası olarak 32,25TL seviyesi takip 
edilebilir. Bu seviye üstünde fiyatlamalarda ise 32,30TL ve 32,35TL bölgeleri diğer direnç seviyeleri olarak ön 
plana çıkıyor. Geri çekilmelerde ilk destek noktası olarak 32,20TL seviyesi takip edilebilir. Bu seviye altında 
fiyatlamalarda 32,10TL ve 32,15TL takip ediliyor olacak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avrupa merkez bankası başkanı Lagarde önceki gün haziran ayında faiz indirimine dair ılımlı açıklamalarda 
bulundu. Euro bölgesi için enflasyonun kontrol altında olduğundan emin olduklarını vurguladı. Bugün yurt içinde 
merkez bankası para politikası faiz kararı açıklanacak. Yüzde 50 olan seviyenin sabit bırakılması bekleniyor. 
Avrupa’da PMI verileri, yurt içinde ise döviz rezervleri takip edilecek. Teknik olarak ilk direnç noktası olarak 
35,00TL seviyesi takip edilebilir. Bu seviye üstünde fiyatlamalarda ise 35,15TL ve 35,20TL bölgeleri diğer direnç 
seviyeleri olarak ön plana çıkıyor. Geri çekilmelerde ilk destek noktası olarak 35,00TL seviyesi takip edilebilir. Bu 
seviye altında fiyatlamalarda 34,80TL ve 34,70TL takip ediliyor olacak. 
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Dolar Endeksi 104,40 - 104,80 aralığında hareketini devam ettirmekte. ABD Fed yetkilileri sözlü 
yönlendirmelerine devam ediyor. ECB Başkanı Lagarde enflasyonun kontrol altında olduğundan emin olduğunu 
belirtti. 6 Haziranda faiz indirimine yönelik beklentiler kesinliğini koruyor. Bugün haftalık işsizlik haklarından 
yararlanma başvuruları ve yeni konut satışları, Avrupa’da PMI önemli veriler olarak takip edilecek. Teknik olarak 
geri çekilmelerde 1,0820 noktasını ve bu seviye altında 1,0815 bölgesini yakın destek seviyeleri olarak izlenebilir. 
Olası yükselişlerin gerçekleşmesi durumunda 1,0830 kısa vadeli gün içi direnç seviyesi. Bu seviyenin yukarı 
yönlü geçilmesi durumunda 1,0840 ve üzerinde 1,0850 seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

 

Ons altında 2450 dolar seviyesi sonrasında kar satışları ile geri çekilmenin devam ettiğini görüyoruz. Dolar 
endeksinin de sabit bant aralığında hareket etmesi ve Orta Doğu’da haber akışının sakinliğini koruması değerli 
metalde sınırlı aşağı yönlü fiyatlamaya yol açıyor. Bugün ABD’de haftalık işsizlik haklarından yararlanma ve yeni 
konut satışları verileri açıklanacak. Teknik olarak ilk destek noktası 2360 dolar takip edilirken bu seviye altında  
ve 2350 dolar diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. Yükselişlerde ise 2370 dolar seviyesi üzerinde 
kalıcılık gerçekleşmesi durumunda ilk direnç seviyesi 2375 dolar. 2380 dolar psikolojik direnç seviyesi olacaktır, 
daha yukarda ise 2390 dolar seviyesi direnç bölgeleri olarak takibimizde olacak. 

 



     

İngiltere’de TÜFE nisan ayında beklentiler üzerinde açıklandı. Aylık olarak yüzde 0,3 yükseldi yıllık olarak yüzde 
2,3 seviyesinde gerçekleşti. Enflasyon mart ayında %3,1 seviyesinden nisan ayında %2,3'e gerileyerek Merkez 
Bankası'nın hedefine yaklaştı. Bugün ABD’de haftalık işsizlik başvurularından yararlanma ve yeni konut 
başvuruları takip edilecek. İngiltere’de veri akışı sakin olacak. Teknik olarak 1,2715 seviyesi üzerinde yeni 
yükselişler için kalıcı fiyatlamanın devamı gerekiyor. İlk direnç noktası 1,2725 ve üstünde fiyatlama için 1,2735 
ve 1,2740 sırasıyla direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Bu seviye altında destek seviyesi olarak 1,2715 psikolojik 
destek seviyesi ve sonrasında 1,2710 bölgeleri genel olarak izlenebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dolar kurunda yatay hareketlilik devam ederken Ons Altında geri çekilmeler görüldü. 2500TL altına gerileyen 
gram altında bugün yurt içinde TCMB faiz kararı sonrasında hareketlilik görülebilir. Son zamanlarda Türk 
Lirası’nın reel olarak değer kazanması dolar kurunda geri çekilmelerin devamını getirebilir. Yurt içinde döviz 
rezervleri takip edilecek. Teknik olarak ilk destek noktası 2440TL takip edilirken bu seviye altında  ve 2430TL 
diğer destek bölgeleri izlenebilir. Yükselişlerde ise 2450TL seviyesi üzerinde kalıcılık gerçekleşmesi durumunda 
ilk direnç seviyesi 2460TL daha yukarda ise 2470TL seviyesi direnç bölgeleri olarak takibimizde olacak. 
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